
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51102 
                

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 35
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 

ΕΤΟΥΣ 2022 

 

 

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 35
η
 

(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 

πραγματοποιήθηκε την 4
η
 του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 

11.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 

αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 

  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

281/2022 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

«Περί λήψης απόφασης 

για τον ορισμό υπολόγου 

για την είσπραξη 

χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής για την 

καταβολή 

ανταποδοτικών τελών 

ΤΕΕ για την έκδοση δύο 

αδειών εργασιών μικρής 

κλίμακας». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα:  

 

1. Εγκρίνει την έκδοση χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής συνολικού ύψους 40,00 € για την 

πληρωμή της δαπάνης που αφορά στο ανταποδοτικό 

τέλος ΤΕΕ για την έκδοση δύο αδειών εργασιών μικρής 

κλίμακας για κοπή δέντρων εντός κοινοχρήστων χώρων 

του Δήμου Τανάγρας. 

2. Ορίζει τη δημοτική υπάλληλο κ. Νίκα Σωτηρία του 

Αθανασίου για την είσπραξη του ανωτέρω χρηματικού 

εντάλματος προπληρωμής, προκειμένου να προβεί στις 

απαιτούμενες ενέργειες για την πληρωμή της δαπάνης 

που αφορά σε ανταποδοτικά τέλη ΤΕΕ δύο αδειών 

εργασιών μικρής κλίμακας για κοπή δέντρων εντός 

κοινοχρήστων χώρων του Δήμου Τανάγρας. 

3. Ορίζεται ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού από το 

δημοτική υπάλληλο η 30
η
 Νοεμβρίου 2022.  

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας και την υπογραφή των σχετικών εγγράφων. 

 

282/2022  «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση του 1ου 

Ανακεφαλαιωτικού 

Αποφασίζει ομόφωνα: 
 

Εγκρίνει τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα και το 1
ο
 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 05/10/2022

16694/2022/Κύριο Πρωτόκολλο



[2] 
 

Πίνακα και του 1ου 

Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε του έργου  

με τίτλο: 

«Ασφαλτοστρώσεις οδών 

Δηλεσίου». 

 

Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου με τίτλο: «Προστασία, 

διασφάλιση της πρόσβασης και ανάπτυξη ελαφρών 

υποδομών υπαίθριας αναψυχής στον οικισμό Οινόης», ο 

οποίος βρίσκεται σε ισοζύγιο σε σχέση με την αρχική 

σύμβαση στο ποσό των 413.782,17 € συμπεριλαμβανομένων 

των αναλογούντων κονδυλίων απροβλέπτων δαπανών και 

Φ.Π.Α. 
 

283/2022 «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση του 1ου 

Ανακεφαλαιωτικού 

Πίνακα και του 1ου 

Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε του έργου  

με τίτλο: «Προστασία, 

διασφάλιση της 

πρόσβασης και 

ανάπτυξη ελαφρών 

υποδομών υπαίθριας 

αναψυχής στον οικισμό 

Οινόης». 

 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία: 

(με έξι ψήφους υπέρ και ένα ψήφο παρών) 

 

Εγκρίνει την με αύξοντα αριθμό 27/2022 απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου του  Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την 

επωνυμία: «ΚΑΠΗ- ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ», με θέμα: «Λήψη 

απόφασης για την τρίτη (3
η
) αναμόρφωση του 

προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας, έτους 

2022», όπως η εν λόγω απόφαση προσαρτάται στην 

παρούσα απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, ως 

συνημμένο έγγραφο, και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 

αυτής. 

 

Ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Αγγέλου Αριστείδης, ο 

οποίος εκπροσωπεί την αντιπολίτευση ψήφισε παρών. 

 

284/2022  «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση των 

τεχνικών προδιαγραφών 

και την κατάρτιση των 

όρων δημοπράτησης για 

την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: 

«Λοιπές παροχές σε είδος 

(Ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού) 2022». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές 

αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 18/2022 τεχνική μελέτη του 

Τμήματος Τεχνικών Έργων της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου μας για την προμήθεια με τίτλο: 

«Λοιπές παροχές σε είδος (Ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού) 2022», προϋπολογισμού δαπάνης 

47.328,48 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 6% & 24%.  

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 307/2022 απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας: 

 το ποσό των 110,00 € θα βαρύνει τον Κ.Α. εξόδων 

02.20.6063.03 με τίτλο: «Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κλπ) 2022» 

για το έτος 2022. 

 το ποσό των 110,00 € θα βαρύνει τον Κ.Α. εξόδων 

02.25.6063.03 με τίτλο: «Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κλπ) 2022» 

για το έτος 2022. 

 το ποσό των 108,48 € θα βαρύνει τον Κ.Α. εξόδων 

02.30.6063.03 με τίτλο: «Λοιπές παροχές σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κλπ) 2022» 

για το έτος 2022. 

 το ποσό των 29.701,28 € θα βαρύνει τον Κ.Α. 

εξόδων 02.20.6063.03 με τίτλο: «Λοιπές παροχές 

σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κλπ) 

2022» για το έτος 2023. 

 το ποσό των 7.924,22 € θα βαρύνει τον Κ.Α. 

εξόδων 02.25.6063.03 με τίτλο: «Λοιπές παροχές 



[3] 
 

σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κλπ) 

2022» για το έτος 2023. 

 το ποσό των 9.374,50 € θα βαρύνει τον Κ.Α. 

εξόδων 02.30.6063.03 με τίτλο: «Λοιπές παροχές 

σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κλπ) 

2022» για το έτος 2023. 

2. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοιχτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με κριτήριο 

ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά, βάσει τιμής, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 για την 

ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια με τίτλο: «Λοιπές 

παροχές σε είδος (Ένδυση εργατοτεχνικού 

προσωπικού) 2022», προϋπολογισμού δαπάνης 

47.328,48 € συμπεριλαμβανομένου 6% & 24% Φ.Π.Α. 

και συντάσσει τους όρους της διακήρυξης. 

 Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη 

διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ: 07/10/2022 

 Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 

07/10/2022 και ώρα 13:00 

 Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 

24/10/2022 και ώρα 13:00 

 Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου 

«Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» 

και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», 

την 26
η
 Οκτωβρίου 2022, ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 10:00 

 
           

Η πρακτικογράφος 

 

 

                                                                            Πίκου Ευαγγελία  


